

ULDAHL HOLDING ApS

Byledet 8
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2021

Jan Uldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULDAHL HOLDING ApS
Byledet 8
4600 Køge

CVR-nr: 31608082
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab for datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 162.067 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er påvirket negativt af Covid-19 pandemien, som følge af et datterselskabs nedgang i aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.250	-9.175
Bruttoresultat		-9.250	-9.175
Resultat af ordinær primær drift		-9.250	-9.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.716	3.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.533	46.222
Øvrige finansielle omkostninger		-5.680	-4.362
Ordinært resultat før skat		170.319	36.079
Skat af årets resultat		-8.252	-8.185
Årets resultat		162.067	27.894
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		133.716	3.394
Overført resultat		-28.149	-30.800
I alt		162.067	27.894

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.197.813	2.064.097
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.197.813	2.064.097
Anlægsaktiver i alt		2.197.813	2.064.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.372.312	1.292.542
Tilgodehavende skat		15.000	12.412
Tilgodehavender i alt		1.387.312	1.304.954
Likvide beholdninger		50.778	106.407
Omsætningsaktiver i alt		1.438.090	1.411.361
AKTIVER I ALT		3.635.903	3.475.458

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.947.813	1.814.097
Overført resultat		1.341.027	1.369.176
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		3.470.340	3.363.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		8.123	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.440	103.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.563	111.885
Gældsforpligtelser i alt		165.563	111.885
PASSIVER I ALT		3.635.903	3.475.458

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for koncernforbundne selskaber.

Selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst.

Minoritetselskaber hæfter alene subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskattede indkomst og begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0